Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 0024/2002

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de
Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com
base no Art. 93, inciso II, alínea "c" da Lei Orgânica Municipal e em
decorrência de terem os membros Vagner Bueno de Godoy e Sérgio Augusto
Simon declinado da Portaria 019/2002,  para apuração de irregularidades no
Posto de Identificação,

Resolve:

1 – Nomear Nova Comissão Especial para
conduzir o processo de que trata a Portaria 019/2002;

2 – Designar, para compor a nova comissão os
servidores João Belmiro de Lima, Diretor do Departamento para Assuntos da
Política Habitacional Urbana e Rural, Presidente; e Josiane Ribeiro da Silva,
Diretora do Departamento da Infância, Adolescência e Assuntos da Família; e
Sidney José Custódio de Melo, Chefe de Tributação, membros.

Publique-se.

Siqueira Campos, 15 de julho de 2002.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal

LS/lbl